Amparo, 07 de janeiro de 2019.

OFÍCIO 002 / 2019

REF: CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO BRASILEIRA PRINCIPAL

Prezados Representantes, Responsáveis, Atletas e comunidade do hockey,

Visando o evento WORLD ROLLER GAMES - 2019 que será realizado na cidade de

Barcelona / Espanha, entre os dias 04 a 12 de julho, o Departamento de hockey inline da

CBHP convoca os atletas, abaixo relacionado, para se apresentarem aos treinadores

responsáveis, Luíz Fernando Almeida e Luís Roberto Custódio, nos dias 02 e 03 de

fevereiro no Ginásio da Figueira - Centro de Excelência em Treinamento de Hockey, situado

na cidade de Amparo - São Paulo. Os horários para apresentação, nos dias informados,

serão comunicados em breve.

GOLEIROS

Arthur Marangoni – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Danilo Gazinhato – São Bernardo Hockey Clube / SP

Faustinho Bellegarde – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Gabriel Lopes – Hold Yager Hockey / PR

Marcos Peloia – Amparo No Limits / SP

Matheus Giuranno – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Ricardo Albertoni – Associação Portuguesa de Desportos / SP

AVANÇADOS

Bruno Sano – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Cezar Carmo – Amparo No Limits / SP

Caio Freire – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Caua Guzman – Amparo No Limits / SP

Daniel Alves – Amparo No Limits / SP

Daniel Vanucchi – Amparo No Limits / SP

Edson Godoy – Associação Portuguesa de Desportos / SP

Fabrício Alvarenga – Eldorado Vipers / MG

Felipe Geraldini – Amparo No Limits / SP

Gabriel Bossi – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Gabriel Cozza – Bauru Hockey / SP

Gianluigi Antoni – Associação Portuguesa de Desportos / SP

Guilherme Silvestre – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Gustavo Ramos – Guarani Hockey Campinas / SP

Gustavo Tecchio – Amparo No Limits / SP

Henrique Andrade – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Henrique Degani – Associação Portuguesa de Desportos / SP

José Alexandre Guilardi – Amparo No Limits / SP

Leandro Graciano – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Leandro Brito – Amparo No Limits / SP

Leonardo Maraboli – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Leonardo Pessoa – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Pedro Henrique dos Santos – Eldorado Vipers / MG

Victor Numa – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Marlon Conceição – São Bernardo Hockey / SP

Marlon Scatolin – Sociedade Esportiva Palmeiras / SP

Rafael Calhelha – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

Vitor Romaneli – Associação Atlética Banco do Brasil / SP

COMISSÃO TÉCNICA

Luiz Fernando Almeida - Técnico

Luis Roberto Custódio - Técnico

Luis Renato Pamplona Ferreira – Preparador Físico

Cristhina Hanke Santos - Fisioterapeuta

Eliseu Ramos Paiato Júnior – Fisioterapeuta

Alexandre Capelle Júnior – Chefe de Delegação

Atenciosamente

Departamento de hockey Inline – CBHP (inlinehockey.cbhp@gmail.com)

Departamento de hockey no gelo – FBH e FPHG (fphg@fphg.com.br)